

ANADOLU SİGORTA

Kaybetmek yok.



Konsolide Faaliyet Raporu

30 Eylül 2018

İçindekiler

- Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Ait Bilgiler
- Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Sermaye Dağılımı
- Konsolide Faaliyet Raporu

Yönetim Kurulu

Caner Çimenbiçer	Başkan
Hasan Hulki Yalçın	Başkan Vekili
İlhami Koç	Üye ve Genel Müdür
Dr. Fatih Anıl	Bağımsız Üye
Ömer Faruk Cengiz	Üye
Prof. Dr. Dilek Demirbaş	Bağımsız Üye
Hafız Ekrem Kürkçü	Üye
Kemal Emre Sayar	Üye
Prof.Dr. Ayşegül Toker	Bağımsız Üye

İcra Kurulu

İlhami Koç	Genel Müdür
Filiz Tiryakioğlu	I. Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Metin Oğuz	Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Levent Sönmez	Genel Müdür Yardımcısı
Erdoğan Gökalp	Genel Müdür Yardımcısı
Fatih Gören	Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Abacı	Genel Müdür Yardımcısı

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Sermaye Dağılımı

Ortaklar	Pay Tutarı (TL)	Oran (%)
Milli Reasürans T.A.Ş.	286.550.106	57,3
Diğer (*)	213.449.894	42,7
Toplam	500.000.000	100,0

(*) Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmektedir.

1-SİGORTA SEKTÖRÜNDE VE ŞİRKETTE YAŞANAN GELİŞMELER

1.1.Alınan sonuçlar

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği'nin yayınlamış olduğu 2018 yılı Eylül ayı itibarıyla, branş kırılımında prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırmalı olarak aşağıda verilmiştir.

Branşlar	09.2018 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	09.2017 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	Değişim (%)
Kaza	1.313.508.292	3,9	1.216.762.329	4,3	8,0
Hastalık Sağlık	4.436.450.101	13,0	3.599.358.439	12,7	23,3
Kara Araçları	5.437.277.541	16,0	4.859.925.625	17,1	11,9
Hava Araçları	47.503.162	0,1	34.739.362	0,1	36,7
Su Araçları	224.838.847	0,7	161.893.295	0,6	38,9
Nakliyat	588.714.756	1,7	470.918.363	1,7	25,0
Yangın ve Doğal Afetler	4.772.174.447	14,0	4.077.016.777	14,3	17,1
Genel Zararlar	4.096.597.717	12,0	3.430.247.971	12,1	19,4
Kara Araçları Sorumluluk	11.484.307.308	33,7	9.189.109.959	32,3	25,0
Hava Araçları Sorumluluk	60.139.809	0,2	40.060.772	0,1	50,1
Su Araçları Sorumluluk	27.532.147	0,1	23.382.164	0,1	17,7
Genel Sorumluluk	988.075.306	2,9	731.300.602	2,6	35,1
Kredi	193.035.184	0,6	136.515.415	0,5	41,4
Kefalet	41.077.083	0,1	33.073.955	0,1	24,2
Finansal Kayıplar	237.080.326	0,7	230.425.018	0,8	2,9
Hukuksal Koruma	111.609.490	0,3	183.657.728	0,6	-39,2
Destek	132.708	0,0	1.318.624	0,0	-89,9
Hayat Dışı Toplam	34.060.054.224	100	28.419.706.398	100	19,8

2018 yılı Eylül ayı verileri göz önünde bulundurulduğunda, hayat dışı branşların toplam üretimdeki payı %86,2 olarak gerçekleşirken, prim üretimi %19,8 artışla 34 milyar TL'ye ulaşmıştır. Bu dönemde Şirketimiz 4.078 milyon TL prim üretimi ve %11,97 pazar payı ile sektördeki güçlü konumunu devam ettirmiştir. Hayat sigortalarındaki prim üretimi ise % 8,5 artarak 5,4 milyar TL'ye ulaşırken toplam prim üretimindeki payı %13,8 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Prim Üretimi	09.2018 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	09.2017 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	Değişim (%)
Hayat Dışı Toplam	34.060.054.224	86,2	28.419.706.398	85,0	19,8
Hayat	5.442.940.323	13,8	5.014.258.864	15,0	8,5
Genel Toplam	39.502.994.547	100,0	33.433.965.262	100	18,2

En son açıklanan finansal sektör verilerine göre, 2018 yılı Haziran ayı sonunda hayat dışı şirketler toplam 1.661 milyon TL teknik kara ulaşırken, 1.530 milyon TL net dönem karı elde etmişlerdir. Sektörün sonuçları branş bazında incelendiğinde ise en büyük pazar payına sahip branş olan kara araçları sorumluluk branşında 66,1 milyon TL teknik kar, kara araçları branşında ise 230,1 milyon TL teknik kar oluştuğu görülmektedir.

1.2. Ekonomide ve sektörde yaşanan gelişmeler

IMF'nin 9 Ekim 2018 tarihinde yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunda 2018 ve 2019 yıllarına yönelik küresel büyümeyi %3,9'dan %3,7'ye güncellemiştir. Kuruluş, Türkiye'nin de 2018 yılı büyüme tahminini revize ederek %4,2'den %3,5'e çekmiştir. Aynı raporda ABD için 2018 büyüme beklentisi %2,9 bırakılmışken Almanya için %2,2'den %1,9'a, Fransa için %1,8'den %1,6'ya düşürülmüştür. İngiltere'nin büyüme beklentisi ise %1,5'te sabit bırakılmıştır.

Türkiye ekonomisi 2018 yılının ikinci çeyreğinde zincirlenmiş hacim endeksine göre bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %5,2 reel büyüme kaydetmiştir. Yeni Ekonomik Plan çerçevesinde 2018 enflasyon tahmini %20,8, işsizlik oranı tahmini %11,3 ve büyüme tahmini %3,8 olarak belirlenmiştir. Bu üç temel makroekonomik gösterge ekonomideki bozulmayı belirginleştirmiştir. Bununla birlikte Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası piyasadaki faiz hadlerinin yükselişini takip ederek 13 Eylül'de politika faizini 625 baz puan arttırarak %24,00'e çekmiştir. Dolar faizlerinin ve Türkiye risk primlerinin yükselmesi; şirketlerin ve kamunun borçlanma maliyetlerinin artışının yalnızca TL'de değil yabancı para cinsinden de artmaya devam ettiğini ortaya koymuştur.

İşgücü piyasasında Nisan ayı ile birlikte yeniden tek hanelere düşen işsizlik, bu ayda kaydettiği %9,6'lık değerden sonra kesintisiz yükselmiş ve Temmuz ayı için bu oran %10,77 olarak belirlenmiştir.

Hayatdışı sigorta sektöründe prim üretimi 2018 yılının ilk dokuz %19,8 oranında artış kaydetmiştir. En yüksek prim üretimi yaratan branş olan Kara Araçları Sorumluluk branşında %25 büyüme gerçekleşmiştir. Büyümeyi destekleyen diğer branşlar ise %35 büyüme ile genel sorumluluk ve %23,3 büyüme ile hastalık-sağlık branşları olmuştur.

5 Aralık 2017 tarih 30261 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sıra no'lu Torba Yasanın 65 ve 66'ncı maddeleri ile, 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 4 ve 34. Maddelerinde değişiklikler yapılmış, Türkiye'de yerleşik sigorta şirketleri tarafından kefalet sigortası kapsamında düzenlenen kefalet senetlerinin kamu ihalelerinde teminat mektubu olarak kabul edilmesine imkan sağlanmıştır.

10 Temmuz 2018 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi neticesinde Sigorta Genel Müdürlüğü Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlanmıştır.

1.3. Şirkette yaşanan gelişmeler

Şirketimizde ürün ve hizmetlerimizin çeşitliliğinin artırılması hedefi ile yürütülen çalışmalarımız kapsamında Anadolu Sigorta, yeni uygulaması Turbo Jet ile Türkiye'de bir ilki gerçekleştirmiştir. Mobil uygulama 'Sigortam Cepte' üzerinden, ev içerisinde gerçekleşen cam, elektronik cihaz ve makine kırılması hasarlarını bildiren Anadolu Sigortalılar, ödemelerini, yaptıkları bildirimden sonraki 5 saniye içinde alabilmişlerdir.

Ticari işletmelerin ve KOBİ'lerin karşı karşıya kalabilecekleri siber güvenlik risklerine yönelik geniş kapsamlı bir koruma sağlayan Ticari Siber Güvenlik Sigorta poliçesi 22 Haziran itibarıyla alternatif limitlerle sigortalılarımıza sunulmaya başlanmıştır. Yeni ürünümüze ilişkin ön plana çıkan teminatlar veri koruma, iş durması, idari para cezaları, siber fidye, bilgi güvenliği ve gizlilik sorumluluğu ile veri ihlali masrafları olarak sıralanabilir.

Hasar ekspertiz işlem ve süreçlerine hız kazandırabilmek amacı ile yazılım çalışmaları tamamlanan "Anadolu Sigorta İş Ortağım" isimli mobil uygulamamız Şirketimiz ile çalışmakta olan eksperlerin kullanımına yönelik olarak devreye alınmıştır.

Şirketimizin 2017 yılı hesap dönemine ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 26 Mart 2018 tarihinde yapılmıştır. Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik uyarınca Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı, Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) aracılığı ile tüm hissedarlarımızın katılım sağlayabileceği şekilde yapılmış, internet üzerinden de canlı yayınlanmıştır.

2.TEKNİK BÖLÜM

Şirketimiz faaliyetlerine ilişkin cari dönemdeki finansal gelişmeler ve teknik kısma ilişkin açıklamalar aşağıda verilmiştir.

2.1. Branşlara Göre Prim Üretimi ve Teknik Gelirler

2.1.1. Branşlara Göre Prim Üretimi

Branşlar	30.09.2018 Prim Üretimi	30.09.2017 Prim Üretimi	Değişim (%)
Kaza	103.585.266	113.276.778	-8,6
Hastalık Sağlık	531.909.259	402.004.114	32,3
Kara Araçları	745.933.763	680.352.423	9,6
Hava Araçları	29.600.319	22.206.010	33,3
Su Araçları	80.450.282	57.669.804	39,5
Nakliyat	80.685.938	56.527.985	42,7
Yangın ve Doğal Afetler	729.701.618	570.334.561	27,9
Genel Zararlar	395.077.581	307.238.133	28,6
Kara Araçları Sorumluluk	1.134.919.825	949.404.103	19,5
Hava Araçları Sorumluluk	19.252.497	19.086.631	0,9
Genel Sorumluluk	195.050.369	127.223.541	53,3
Kredi	2.203.269	1.637.051	34,6
Kefalet	2.751.255	--	--
Finansal Kayıplar	19.167.447	16.795.984	14,1
Hukuksal Koruma	7.276.530	7.034.508	3,4
Toplam	4.077.565.218	3.330.791.626	22,4

2018 yılı Eylül sonu itibarıyla prim üretimimiz bir önceki döneme göre %22,4 artışla 4.078 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Prim üretimindeki artışa özellikle sağlık, yangın ve doğal afetler, genel zararlar ve genel sorumluluk branşları önemli katkı sağlamıştır.

2.1.2. Branşlara Göre Teknik Gelirler

Branşlar	30.09.2018					30.09.2017		Değişim (%)
	Kazanılmış Primler	Yatırım Geliri	Rücu Sovtaj Gelirleri ve Diğ.Tek.Gelirler	Teknik Gelirler Toplamı	Pay (%)	Teknik Gelirler Toplamı	Pay (%)	
Kaza	95.384.593	53.831.651	-112.601	149.103.643	4,4	117.284.801	4,1	27,1
Hastalık Sağlık	435.111.285	99.966.305	195.143	535.272.733	15,7	371.607.543	12,9	44,0
Kara Araçları	737.205.323	145.410.113	2.948.536	885.563.972	25,9	752.848.866	26,2	17,6
Hava Araçları	6.363.647	180.727	666.671	7.211.045	0,2	1.455.645	0,1	395,4
Su Araçları	30.476.241	7.766.735	3.079.221	41.322.197	1,2	17.981.289	0,6	129,8
Nakliyat	46.956.640	22.021.815	1.617.963	70.596.418	2,1	48.199.302	1,7	46,5
Yangın ve Doğ. Aft.	304.862.315	107.531.596	7.775.744	420.169.655	12,3	276.950.780	9,6	51,7
Genel Zararlar	145.943.078	40.682.614	5.541.956	192.167.648	5,6	134.683.479	4,7	42,7
Kara Arç. Sorumluluk	720.089.864	191.587.332	27.312.626	938.989.822	27,5	1.054.751.698	36,7	-11,0
Hava Arç. Sorumluluk	4.127.551	3.321.368	0	7.448.919	0,2	4.750.234	0,2	56,8
Genel Sorumluluk	91.033.549	55.850.926	1.148.823	148.033.298	4,3	83.146.206	2,9	78,0
Kredi	257.976	129.445	1.889.610	2.277.031	0,1	647.466	0,0	251,7
Kefalet	375.693	995.270	0	1.370.963	0,0	0	0,0	-
Finansal Kayıplar	3.939.290	1.834.644	34.332	5.808.266	0,2	2.693.544	0,1	115,6
Hukuksal Koruma	7.428.958	5.412.909	3	12.841.870	0,4	9.725.966	0,3	32,0
Toplam	2.629.556.003	736.523.450	52.098.027	3.418.177.480	100,0	2.876.726.819	100,0	18,8

Şirketimizin 2018 yılı dokuz aylık dönemde elde ettiği teknik gelirlerin %27,5'lik kısmı kara araçları sorumluluk branşından kaynaklanırken, bu branşı sırasıyla %25,9'luk payla kara araçları, %15,7'lik payla hastalık-sağlık branşı takip etmektedir. Teknik gelirler toplamı bir önceki yılın aynı dönemine göre %18,8 oranında artış göstermiştir. Teknik olmayan bölümden aktarılan yatırım geliri toplamı 2018 yılının üçüncü çeyreği sonunda 736,5 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

2.2. Branşlara Göre Hasar Ödemeleri ve Teknik Giderler

2.2.1. Branşlara Göre Hasar Ödemeleri

30.09.2018			30.09.2017		Ödenen Değ. (%)
Branşlar	Ödenen	Konservasyon	Ödenen	Konservasyon	
Kaza	-26.501.511	-18.679.263	-23.248.610	-16.545.849	14,0
Hastalık Sağlık	-393.899.256	-371.327.024	-291.999.236	-273.338.001	34,9
Kara Araçları	-563.661.148	-548.050.804	-466.413.995	-454.708.753	20,8
Hava Araçları	-54.467.692	-8.377.263	-152.982.988	-1.356.995	-64,4
Su Araçları	-40.626.089	-21.014.619	-52.193.968	-17.401.792	-22,2
Nakliyat	-36.910.111	-19.552.137	-14.187.175	-13.051.923	160,2
Yangın ve Doğal Afetler	-247.412.365	-159.969.619	-285.107.009	-146.883.841	-13,2
Genel Zararlar	-148.708.957	-94.509.202	-131.446.445	-79.552.678	13,1
Kara Araçları Sorumluluk	-682.974.288	-569.204.594	-500.064.759	-491.780.093	36,6
Hava Araçları Sorumluluk	-30.857.401	-346.248	-3.593.864	-450.324	758,6
Genel Sorumluluk	-53.243.744	-33.620.833	-31.204.375	-25.248.750	70,6
Kredi	-88.630	-83.846	-2.903.042	-1.939	-96,9
Kefalet	-21.448	-21.448	0	0	N/A
Finansal Kayıplar	-4.361.381	-1.366.637	-15.229.061	-1.432.542	-71,4
Hukuksal Koruma	-75.159	-75.159	-59.449	-59.449	26,4
Toplam	-2.283.809.180	-1.846.198.696	-1.970.633.976	-1.521.812.929	15,9

Branşlar	Hasar / Prim Oranı (%) (*)	
	30.09.2018	30.09.2017
Kaza	28,5%	18,2%
Hastalık Sağlık	85,8%	84,2%
Kara Araçları	79,5%	75,2%
Hava Araçları	263,8%	6.815,4%
Su Araçları	108,0%	147,4%
Nakliyat	69,0%	59,5%
Yangın ve Doğal Afetler	73,1%	79,3%
Genel Zararlar	87,6%	83,0%
Kara Araçları Sorumluluk	104,0%	88,9%
Hava Araçları Sorumluluk	148,4%	124,9%
Genel Sorumluluk	140,8%	170,9%
Kredi	N/A	102,9%
Kefalet	115,4%	N/A
Finansal Kayıplar	110,2%	150,0%
Hukuksal Koruma	N/A	2,3%
Toplam	87,7%	83,0%

(*) Hasar/Prim Oranı: $\frac{[\text{Ödenen Tazminatlar} - \text{Ödenen Tazminatlarda Re.Payı} + \text{Muallak Hasar Karşılığı} - \text{Muallak Hasar Karşılığında Re.Payı} - \text{Devreden Muallak Hasar Karşılığı} + \text{Devreden Muallak Hasar Karşılığında Re.Payı}]}{[\text{Alınan Prim-Reasürörlere Devredilen Prim} - \text{Ayrılan KPK} + \text{Ayrılan KPK Re.Payı} + \text{Devreden KPK} - \text{Devreden KPK Re.Payı} - \text{Devam Eden Riskler Karşılığı} + \text{Devam Eden Riskler Re.Payı} + \text{Devreden Devam Eden Riskler Karşılığı} - \text{Devreden Devam Eden Riskler Karşılığında Re.Payı}]}$

Branşlar	Bileşik Rasyo (%) (*)	
	30.09.2018	30.09.2017
Kaza	70,4%	61,3%
Hastalık Sağlık	110,5%	108,4%
Kara Araçları	108,9%	104,1%
Hava Araçları	284,5%	7.336,2%
Su Araçları	109,9%	134,1%
Nakliyat	90,8%	86,2%
Yangın ve Doğal Afetler	111,2%	114,5%
Genel Zararlar	108,1%	101,9%
Kara Araçları Sorumluluk	123,9%	109,9%
Hava Araçları Sorumluluk	168,9%	141,0%
Genel Sorumluluk	153,0%	182,6%
Kredi	N/A	96,0%
Kefalet	158,3%	N/A
Finansal Kayıplar	109,7%	142,5%
Hukuksal Koruma	26,6%	28,2%
Toplam	113,5%	108,2%

(*) Bileşik Rasyo: 1- [(Teknik Bölüm Dengesi – Teknik Kısıma Aktarılan Yatırım Geliri) / Kazanılmış Primler]

Eylül 2018 dönemi itibarıyla, 1.846 milyon TL'si saklama payında kalmak olmak üzere toplam 2.284 milyon TL'lik hasar ödemesi yapılmıştır. Hasar ödemeleri bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %15,9 oranında artış kaydetmiştir.

Hasar / Prim oranı bir önceki yılın aynı dönemine göre 4,7 puan artarak %87,7 düzeyine gelirken Kombine Hasar / Prim oranı ve masraf oranı toplamından oluşan ve teknik kar / zarar tespiti göstergesi bileşik rasyo ise 5,3 puan artarak %113,5 olarak gerçekleşmiştir.

2.2.2. Branşlara Göre Teknik Giderler

Branşlar	30.09.2018						30.09.2017		Değ. (%)
	Gerçekleşen Hasarlar	Diğ. Teknik Karş. Değişim	Faaliyet Giderleri	Diğ. Teknik Giderler	Teknik Giderler Toplamı	Pay (%)	Teknik Giderler Toplamı	Pay (%)	
Kaza	-27.204.751	-1.257.277	-36.676.331	-1.856.838	-66.995.197	2,2	-53.289.169	2,0	25,7
Hastalık Sağlık	-373.522.353	0	-90.640.814	-16.872.037	-481.035.204	15,8	-357.599.218	13,2	34,5
Kara Araçları	-585.833.820	-3.832.358	-168.335.461	-47.746.125	-805.747.764	26,5	-693.409.335	25,5	16,2
Hava Araçları	-16.785.489	0	-1.458.480	-525.126	-18.769.095	0,6	-9.319.908	0,3	101,4
Su Araçları	-32.928.093	0	-3.441.567	-208.820	-36.578.480	1,2	-21.663.142	0,8	68,9
Nakliyat	-32.396.080	0	-11.650.701	-199.642	-44.246.423	1,5	-32.888.954	1,2	34,5
Yangın ve D. Afetler	-222.870.335	-16.555.629	-93.350.249	-13.969.426	-346.745.639	11,4	-275.121.440	10,1	26,0
Genel Zararlar	-127.804.788	-2.007.464	-29.614.440	-3.917.952	-163.344.644	5,4	-122.021.463	4,5	33,9
Kara Araçları Sor.	-748.566.068	0	-151.019.825	-19.707.730	-919.293.623	30,3	-1.031.307.629	38,0	-10,9
Hava Araçları Sor.	-6.123.856	0	-844.753	-3.425	-6.972.034	0,2	-4.951.545	0,2	40,8
Genel Sorumluluk	-128.175.040	0	-13.088.006	812.228	-140.450.818	4,6	-110.151.661	4,1	27,5
Kredi	244.389	-30.438	85.380	-378.021	-78.690	0,0	-595.157	0,0	-86,8
Kefalet	-433.513	0	-161.005	-42	-594.560	0,0	0	0,0	-
Finansal Kayıplar	-4.341.571	-346.852	383.432	-49.480	-4.354.471	0,1	-2.859.569	0,1	52,3
Hukuksal Koruma	28.159	0	-1.929.288	-76.450	-1.977.579	0,1	-1.974.496	0,1	0,2
Toplam	-2.306.713.209	-24.030.018	-601.742.108	-104.698.886	-3.037.184.221	100,0	-2.717.152.686	100,0	11,8

Şirketimizin teknik giderler toplamının %75,9'luk kısmını gerçekleştiren hasarlar oluşturmaktadır. Gerçekleşen hasarlar içinde en yüksek payı %32,5 ile kara araçları sorumluluk branşı almaktadır. Teknik giderler içinde gerçekleşen hasarlardan sonra en yüksek pay, %19,8'lik oranla faaliyet giderlerine aittir.

Faaliyet giderlerimizin; 427,6 milyon TL'lik kısmı üretim komisyonu giderlerinden, 260,5 milyon TL'lik kısmı teknik branşlara dağıtılan genel giderlerden oluşmuş, reasürans komisyon gelirlerinin ise 86,4 milyon TL tutarında olumlu etkisi olmuştur. Diğer teknik karşılıklarda değişim kalemi dengeleme karşılığı giderinden oluşmaktadır. 2018 yılı ilk dokuz aylık dönemindeki teknik giderler toplamı, 2017 yılının aynı dönemine göre %11,8 artış göstermiştir.

2.3. Teknik Bölüm Dengesi

Branşlar	Brüt Teknik Kar			Dağıtılan Genel Giderler		Dağıtılan Yatırım Gelirleri		Net Teknik Kar		
	09.18	09.17	DEĞİŞİM (%)	09.18	09.17	09.18	09.17	09.18	09.17	DEĞİŞİM (%)
Kaza	39.991	42.930	-6,8	-11.715	-9.482	53.832	30.548	82.108	63.996	28,3
Hastalık Sağlık	-7.155	-1.518	371,3	-38.573	-26.122	99.966	41.648	54.238	14.008	287,2
Kara Araçları	-7.604	23.507	-132,3	-57.990	-50.662	145.410	86.595	79.816	59.440	34,3
Hava Araçları	-11.245	-8.828	27,4	-494	-365	181	1.329	-11.558	-7.864	47,0
Su Araçları	-1.180	-3.898	-69,7	-1.843	-1.559	7.767	1.775	4.744	-3.682	-228,8
Nakliyat	8.952	9.122	-1,9	-4.624	-3.866	22.022	10.054	26.350	15.310	72,1
Yang ve Doğ.Afet.	8.038	-469	-1.813,9	-42.146	-33.834	107.532	36.132	73.424	1.829	3.914,4
Genel Zararlar	-261	6.615	-103,9	-11.599	-8.850	40.683	14.897	28.823	12.662	127,6
Kara Araçları Sor.	-87.312	-22.177	293,7	-84.578	-68.973	191.587	114.593	19.697	23.443	-16,0
Hava Araçları Sor.	-2.189	-869	151,9	-655	-571	3.321	1.239	477	-201	-337,3
Genel Sorumluluk	-42.899	-43.849	-2,2	-5.370	-4.212	55.851	21.056	7.582	-27.005	-128,1
Kredi	2.108	50	4.116,0	-39	-26	129	28	2.198	52	4.126,9
Kefalet	-218	0	-	-1	0	995	0	776	0	-
Finansal Kayıplar	47	-584	-108,0	-428	-269	1.835	687	1.454	-166	-975,9
Hukuksal Koruma	5.898	5.409	9,1	-447	-385	5.413	2.728	10.864	7.752	40,2
Toplam	-95.029	5.441	-1.846,9	-260.502	-209.176	736.524	363.309	380.993	159.574	138,8

(*) Tutarlar bin TL olarak verilmiştir.

2018 yılının dokuz aylık döneminde teknik zarar, branşlara yapılan gelir ve gider dağıtımı öncesinde 95 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Teknik branşlara dağıtılan genel giderlerin 260,5 milyon TL tutarında olumsuz etkisinin yanında, teknik branşlara dağıtılan yatırım gelirinin 736,5 milyon TL tutarında olumlu etkisi sonucunda 2018 yılının dokuz aylık döneminde 380,9 milyon TL net teknik kar oluşmuştur.

Teknik branşlara dağıtımı yapılan 260,5 milyon TL tutarındaki genel giderlerin, 140,3 milyon TL'si personel giderlerinden, 97,7 milyon TL'si yönetim giderlerinden, 9,4 milyon TL'si pazarlama giderlerinden ve 13,1 milyon TL'si dışarıdan sağlanan faydalardan oluşmaktadır.

3.TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM

Şirketimiz yatırım gelir ve giderleri ile gelir tablosunda teknik olmayan kısma ilişkin açıklamalar aşağıda verilmiştir.

3.1. Yatırım Gelirleri

Yatırım Gelirleri	Dönemler		Değişim (%)
	30.09.2018	30.09.2017	
Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler	161.891.940	181.370.376	-10,7
Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar	38.820.214	23.188.030	67,4
Finansal Yatırımların Değerlemesi	60.788.974	42.129.555	44,3
Kambiyo Karları	896.804.120	241.566.292	271,2
İştiraklerden Gelirler	39.799.868	33.834.255	17,6
Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler	1.001.842	1.397.210	-28,3
Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler	37.664.277	76.276.791	-50,6
Toplam	1.236.771.235	599.762.509	106,2

Finansal yatırımlardan elde edilen gelirler; devlet ve özel sektör tahvillerinin ve mevduat portföyümüzün dönem içerisinde oluşturduğu vade sonu gelirleri ile hisse senetlerinden elde edilen kar paylarından oluşmaktadır. Finansal yatırımlardan elde edilen 161,9 milyon TL'lik gelirin 112,2 milyon TL'lik bölümü mevduat portföyünün vade sonu gelirlerinden, 13,8 milyon TL'si hisse senedi nakit ve bedelsiz kar payları dağıtımından, 35,9 milyon TL'si devlet ve özel sektör tahvil itfalarından oluşmuştur.

Cari finansal yatırımların nakde çevrilmesinden yaklaşık 38,8 milyon TL satış geliri elde edilmiştir.

Hisse senedi, tahvil ve bono, yatırım fonları, repo ve vadeli mevduatların değerleme gelirlerinden oluşan finansal yatırımların değerlemesi hesabı dokuz aylık dönemde 60,8 milyon TL tutarında gelir etkisi yaratmıştır. Söz konusu dönemde, vadeli mevduat değerlemesi hesabından 39,9 milyon TL, devlet ve özel sektör tahvillerinin değerlemesinden 7,6 milyon TL, hisse senedi ve yatırım fonlarının değerlemesinden ise 13,2 milyon TL tutarında gelir elde edilmiştir.

Kambiyo işlemlerinden 896,8 milyon TL gelir elde edilirken bu tutar, yatırım giderleri kısmında bulunan 415,6 milyon TL tutarındaki kambiyo zararları ile netleştğinde mali bölüme 481,2 milyon TL tutarında olumlu etkide bulunmuştur.

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş'nin mali tablolarının özkaynak yöntemine göre konsolide edilmesi sonucunda iştiraklerden elde ettiğimiz gelirler 39,8 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Cari dönemde gayrimenkullerimizden 1 milyon TL gelir elde edilmiştir.

2018 yılı dokuz aylık dönemde türev ürünlerden 37,6 milyon TL gelir elde edilmiştir.

3.2. Yatırım Giderleri

Yatırım Giderleri	Dönemler		Değişim(%)
	30.09.2018	30.09.2017	
Faiz Dahil Yatırım Yönetim Giderleri	-319.434	-322.244	-0,9
Yatırımlar Değer Azalışları	-13.972.642	-6.036.091	131,5
Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar	-23.681.844	-12.157.919	94,8
Teknik Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri	-736.523.450	-363.309.633	102,7
Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar	-40.192.013	-56.503.015	-28,9
Kambiyo Zararları	-415.622.999	-134.750.897	208,4
Amortisman Giderleri	-21.142.015	-21.098.536	0,2
Toplam	-1.251.454.397	-594.178.335	110,6

Yatırım giderleri toplamının %58,9'unu oluşturan teknik bölüme aktarılan yatırım gelirleri kalemi, geçtiğimiz senenin aynı dönemine göre % 102,7'lik bir artış göstermiştir.

3.3. Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Giderler	Dönemler		Değişim (%)
	30.09.2018	30.09.2017	
Karşılıklar Hesabı	-59.148.472	-29.325.865	101,7
Reeskont Hesabı	-8.045.943	-9.339.017	-13,8
Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı	55.180.636	17.034.367	223,9
Diğer Gelir ve Karlar	1.173.779	1.106.385	6,1
Diğer Gider ve Zararlar	-181.814	-127.424	42,7
Toplam	-11.021.814	-20.651.554	-46,6

Karşılıklar hesabında, şüpheli alacak karşılığı kıdem tazminatı karşılığı, izin karşılığı ve konusu kalmayan karşılıklar kalemleri bulunmaktadır. Karşılıklar hesabı ile reeskont hesabının yarattığı gider etkisine karşılık ertelenmiş vergi hesaplamasının 55,2 milyon TL tutarındaki olumlu etkisi neticesinde diğer faaliyetlerden gelir ve giderler kaleminde 11,0 milyon TL gider oluşmuştur.

Reeskont hesabı cari dönemde yapılan alacak ve borç reeskontu ile geçmiş dönem reeskontlarının iptalinden doğan gelir ve giderlerin bakiyesinden oluşmaktadır. 2018 yılının dokuz aylık döneminde yapılan alacak ve borç reeskontlarının net gider etkisi 8,1 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Türkiye Muhasebe Standartları gereğince cari döneme, 55,2 milyon TL tutarında ertelenmiş vergi varlığı geliri yansımıştır.

Diğer gelir ve karlar hesabı dönem kârına 1,2 milyon TL etki ederken, muhtelif giderlerimizden oluşan diğer gider ve zararlar hesabının ise 182 bin TL olumsuz etkisi olmuştur.

4. FAALİYET SONUÇLARI

Faaliyet Sonuçları	Dönemler		Değişim(%)
	30.09.2018	30.09.2017	
Teknik Bölüm Dengesi	380.993.259	159.574.133	138,8
Yatırım Gelirleri	1.236.771.235	599.762.509	106,2
Yatırım Giderleri	-1.251.454.397	-594.178.335	110,6
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar	-11.021.814	-20.651.554	-46,6
Toplam	355.288.283	144.506.753	145,9
Brüt Kar	355.288.283	144.506.753	145,9
Vergi Karşılığı	-117.360.645	-39.882.856	194,3
Net Kar	237.927.638	104.623.897	127,4

Sonuç olarak, Şirketimiz 30 Eylül 2018 itibarıyla 4.078 milyon TL prim üretirken konsolide brüt karımız 355,3 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Hesaplanan 117,4 milyon TL tutarındaki vergi karşılığı sonrasında Şirketimiz konsolide net kar rakamı bir önceki yılın aynı dönemine göre %127,4 artarak 237,9 milyon TL'ye ulaşmıştır.